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Tavaszváró… 

 
Kedves Gyerekek! 

Eljött a március, így most már talán nemhiába várjuk a tavaszt. Ez az évszak az 

újjászületésről, a megújulásról, a virágzásról szól. Reméljük, nektek is sikerül még 

egyszer megújulnotok ebben a tanévben, hogy tehetségetek valóban 

kivirágozzon! Mert bizony mindenki tehetséges valamiben. Ezt máris 

bizonyítottátok, hiszen rengeteg nagyszerű versenyeredmény született 

különböző tantárgyi területeken, „Aktuális” rovatunk nem is fért bele egy 

oldalba. Igencsak nehéz volt a választás „A hónap tanulói” címre, mert nagyon 

sok sikeresebbnél sikeresebb tanuló volt februárban, akikre mind nagyon büszkék 

vagyunk. A tavasz természetesen nem jöhet el télbúcsúztató nélkül, e havi 

számunk kiemelten foglalkozik a nagy sikerű Fő utcai farsangi rendezvénnyel (itt 

egy link a tanári táncról, ami csak egy volt a sok móka közül: 

https://www.youtube.com/watch?v=IdQmVj-J8SA). „Életképek” című 

rovatunkban fotókat láthattok az eseményről, de „A hónap tanára” is a 

farsanghoz köthető. Most is olvashattok sztárinterjút, mégpedig az egyik 

tanulónk készítette édesanyjával, akit főzőműsorokból ismerhetünk. E havi 

számunkban más „megbízott” írónk is volt, hiszen két negyedikes diák az 

Operaházban tett látogatásukról számol be, erről képeket is láthattok. Nem 

maradhatnak el a szokásos rovatok, a „Ti mondtátok…” és a „Gáborosok a 

nagyvilágban”. Utóbbi ezúttal a téli síparadicsomból, Ausztriából jelentkezik. 

Terveink szerint hosszú távú rovat lesz az elmúlt hónapban indított „Miért jó 

Gáboros ifinek lenni?” rovatunk. Reméljük most is feldobjuk iskolaújságunkkal a 

hétköznapjaitokat! Mire következő számunk megjelenik, már a tavaszi szüneten 

is túl lesztek, úgyhogy előre is Kellemes Húsvéti Ünnepeket kívánunk Nektek! 

 

           Erdős Levente 

https://www.youtube.com/watch?v=IdQmVj-J8SA


 

Miért jó Gáboros ifinek lenni?  

                           - BARÁTH ÁDÁM 
2010. júniusában végeztem a Gábor Áron Nádasdy utcai épületében. Amikor 

elkezdtem a tanulmányaimat az iskolában, még Jókai Mórnak hívták, és a két iskola 

teljesen független volt egymástól. Amikor hatodikos voltam (2007-ben), akkor vonták 

össze a két iskolát, és az elején nem örültünk neki. Az első évben még nem volt semmi 

komolyabb változás a régi dolgokhoz képest, de eljött az első Erzsébet nap (suli-buli). 

Ez nekünk új volt, mert korábban nem volt ilyen program az iskolánkban. Ekkor 

találkoztam először ifikkel, Zelenyánszki Alexszel és Rácz Fannival. Már ekkor 

felfigyeltem az ifiségre, és elkezdett érdekelni. Ebben az évben még nem mentem a 

káptalanfüredi táborba. Az első Gábor táborba hetedikesként mentem el kicsit félve, 

ugyanis senkit nem ismertem még ekkor a Fő utcai épültből. Sikerült pár osztálytársamat 

rábeszélnem, hogy jöjjenek el ők is, ha jól emlékszem végül 5-en mentünk el. Szerintem 

nem is kell mondanom, hogy végül nagyon is élveztük a tábort. Egy fantasztikus 

közösség része lehettem, és ez nekem nagyon megtetszett. Amikor hazaértünk a 

táborból, már akkor vártam a következőt. Amikor nyolcadikos lettem, felkerestem Anna 

nénit és Ági nénit, hogy van-e lehetőség arra, hogy én is ifi legyek, és azt mondták, igen, 

nagyon szívesen várnak. Ezek után már nagyon vártam, hogy elballagjak, és tagja legyek 

az ifi közösségnek. De addig még hátra volt a nyolcadikos táborozás. Ez felejthetetlen 

élményt nyújtott, és ekkor elhatároztam, hogy én ennek továbbra is részese szeretnék 

lenni, csak mint ifi. Jelenleg a végzős tanulója vagyok a Pataky István 

szakközépiskolának. Most az életem egy fontos döntéséhez értem, mert most kell 

eldöntenem, hogyan szeretnék tovább tanulni. Mivel eddig műszaki iskolában tanultam, 

ezért úgy gondolom, hogy ebben is maradok, és villamosmérnöki diplomát szeretnék 

szerezni. De a tanulmányaim mellet nagyon szeretnék ifi maradni, mert egy olyan jó 

közösségre találtam, amit nem akarok elveszíteni. Az ifiség nagyon fontos része az 

események megszervezése, kitalálása és levezetése. Ez minden alkalommal egy nagy 

kihívás elé állít, és a munka rám eső részét úgy kell megoldanom, hogy a gyerekek 

élvezzék és szeressék. Minden ilyen eseményen nagyon szívesen részt veszek, ahogy 

időm engedi. 

                                                                                                                                      



 

A hónap sztárja: 

Sztojka Ágnes 

Aki szokta nézni a TV Paprika 

adásait, benne a népszerű „Bódi 

Margó ízvilága” című főzőműsort, 

annak bizonyára nem ismeretlen 

Margó sógornője, Ági, aki a családi 

ételeket elkészítő művésznő segítője 

(itt egy videó a műsorról: 

https://www.youtube.com/watch?v=

PxMnTo3QkUw). A konyhatündér 

Ági néni pedig iskolánk 5.b osztályos 

tanulójának, Balázs Patríciának az 

édesanyja. A főzősorozat néhány 

epizódjában Patrícia is feltűnik (itt 

egy videó bizonyítékként: 

https://www.youtube.com/watch?v=j

J0QXWOpHDo), most pedig 

újságunk számára készített interjút 

édesanyjával.       

 

Hogyan kezdett el főzőcskézni? 

Úgy kezdtem el, hogy édesanyám 12 

éves koromtól maga mellé vett a 

konyhában, és így nagyon 

megszerettette velem a sütést és 

főzést. 

 

 

 

 

Mi szeretett volna lenni 

gyerekkorában? 

Gyerekkoromban stewardess vagy 

szakács akartam lenni, végül is utóbbi 

foglalkozás mellett döntöttem. 

 

 

 

Voltak-e diákkori csínytevései? 

https://www.youtube.com/watch?v=PxMnTo3QkUw
https://www.youtube.com/watch?v=PxMnTo3QkUw
https://www.youtube.com/watch?v=jJ0QXWOpHDo
https://www.youtube.com/watch?v=jJ0QXWOpHDo


 

Inkább szerény és félénk gyermek 

voltam, de az osztállyal április elsején 

viccből mindig megtréfáltuk a 

tanárokat. 

 

Hogyan került be főzőműsorokba? 

Úgy kerültem be a televízióba, hogy 

sógornőm, Bódi Margó megkért, 

hogy segítsek neki a Hal a tortán című 

műsorban. Azóta folyamatosan 

szerepelünk együtt különböző 

főzőműsorokban. 

 

 

Mit tart a legnagyobb sikerének? 

Azt, hogy a főzéssel, amit legjobban 

szeretek, TV-ben tudok szerepelni. 

 

Mi a kedvenc étele? 

A krumpliganca sült kacsacombbal. 

 

 

 

Mi volt az első étel, amit megtanult 

elkészíteni? 

A bableves és a krumplilángos.  

 

Mi kell ahhoz, hogy valaki jó 

szakács legyen? 

Ahhoz, hogy valaki jó szakács 

legyen, szeretnie kell a főzést, és a 

legfőbb dolog, hogy legyen hozzá 

érzéke. Ezután már magától jönnek a 

jó ötletek. 

 

Ha lehetne egy kívánsága, mi lenne 

az? 

Az lenne a kívánságom, hogy Patrícia 

lányom örökölje főzési tudásomat. 

 

Balázs Patrícia 5.b 

 



 

GÁBOROSOK A NAGYVILÁGBAN 

 
      Cser Máté – Ausztria 

 

 
 

 
1. Mikor jártál iskolánkba, és ki 

volt az osztályfőnököd?  

1989 - 1997 között. Bohus Tilda néni, 

Kiss Edit néni és ötödiktől Hartai Ági 

néni. 

2. Milyen emlékeid, élményeid 

vannak iskolánkról?  

Elég jók. Szerettem a suliban, hogy 

kicsi és családias. Jó emlékek az 

osztálykirándulások, meg volt egy 

pár biciklis kirándulás is Vilcsek Feri 

bácsival. Na, azok voltak igazán jók! 

Meg a bélapátfalvai gyerektáborok. 

 

3. Hogyan jutottál el a Gábor 

iskolából Ausztriába, azaz mi a te 

élettörténeted?  

Miután végeztem a gimnáziummal, 

dolgoztam az egyetem mellett, de 

nem nagyon tudtam az évek alatt 

előrelépni. Így hát 2010-ben egy 

hotelben kezdtem el dolgozni egy 

görög szigeten. Ez csak nyári meló 

volt, úgyhogy télen kellett valami 

mást találni. Elvégeztem itt 

Ausztriában egy snowboard oktatói 

kurzust, és azzal kezdtem el 

foglalkozni. Miután vége lett a télnek, 

nem akartam visszamenni a hotelba 

dolgozni, úgyhogy itt kerestem, és 

szerencsémre találtam is munkát.  

4. Mivel foglalkozol? 

Egy kerékpár kölcsönzőt vezetek itt 

Ausztriában nyáron, télen pedig az 

oktatás és sí kölcsönzés a munkám.   



 

 

5. Jellemeznéd pár szóban a várost, 

ahol élsz?  

Saalfeldenben lakom, de épp költözni 

fogok májusban. Ez egy kis város, 

eléggé „döglött” kulturális élettel. Itt 

inkább a természetben lelem 

örömöm. 

 

6. Miben más Ausztria, mint 

Magyarország?  

Nagyon sok mindenben hasonló 

Magyarországgal. Mentalitás, 

dolgozni nem akarás kb. ugyanaz itt 

is, mint otthon. Ami különbözik az 

az, hogy itt a turizmusból sokkal több 

pénz jön be, és ezért többől tudnak 

gazdálkodni. 

 

  

7. Mint más, külföldi mentalitást 

felvett ember, milyen tanácsaid 

lennének a mai fiataloknak?  

 

Mindig tartsák be azt, amit 

megígérnek, mert sokszor nincs 

semmi más értéke az embernek csak 

az adott szava.  

 

------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

Ti mondtátok…  

            
 

„Az egysejtűek olyan parányi élőlények, amelyeket csak horoszkóppal lehet látni...” 

 

Milyen szolgáltatással tartozott a jobbágy az egyháznak? -„Imádkozniuk kellett…” 

 

Mi állt a módosabb erdélyi házak előtt? -„Lamborghini…”  

 



 

A hónap tanára: 

Rácz Anna 

 - Anna néni, ahogy eddig 

nem ismertétek 

Iskolánk legvidámabb tanító nénije 

1996 óta tanít nálunk, és ez idő alatt 

az egyik „legGáborosabb” 

pedagógusunk lett. A fantasztikus 

nyári táborok mellett ő terelgeti az 

ifiket, szervezi a suli-bulit és a mindig 

jó hangulatú farsangot is a Fő utcai 

épületben. Idén is remek jelmezes 

buliban volt részünk, hála Anna 

néninek. Aki nem mellesleg úgy 

tanítja a kicsiket, hogy derűs, mindig 

sugárzó személyisége teljesen 

átragad a gyerekekre, osztályában 

mindig jó a hangulat.  

1.Miért pont a tanári pályát 

választotta? 

Igazán egyszerű a kérdés, mert szeretem 

a gyerekeket. A nyitottságukat, 

kíváncsiságukat, érdeklődésüket, 

humorukat, még a csibészségüket is. 

Persze nem utolsó sorban azért a 

fantasztikus sikerélményért, amit az az 

érzés ad, hogy megtanítottam őket írni, 

olvasni, számolni. 

2. Mi szeretett volna lenni 

gyerekkorában? 

Először orvos, de nem voltam elég 

kitartó, azután óvónő. Az is lettem. 

 

3. Voltak-e iskolai csínytevései? 

Persze. Inkább középiskolában, nem 

általánosban. Lányosztályba jártam, 

nagyon szerettük ugratni egymást. Néha 

sikerült túllőni a célon. 

 

4. Melyek voltak a kedvenc 

tantárgyai? 

Általános iskolában a matematika, 

fantasztikus matektanárom volt. 

 

 



 

5. Miért az alsósok tanítását 

választotta? 

Az iskolát kezdő gyerekek még nem 

iskolások, hanem óvodások, csak lassan 

válnak iskolássá. Nagyon szeretem ezt a 

folyamatot. Az elsősök, sőt még a 

másodikosok is odakucorodnak az 

ölembe, ha baj éri őket, mindent 

megbeszélünk, minden kis titkukat 

elmesélik. Feltétlen a bizalmuk. Mire 

negyedikesek lesznek, ez a kapcsolat 

lazul, átalakul, de nagyon szoros marad 

sokáig. Nagyon jó érzés.  

6. Szokott-e kirándulni, és ha igen, 

hová? 

Igen, szoktam. Van 2 kutyánk, vagyis 

már 3, úgyhogy a környező erdők 

rendszeres vendégei vagyunk. Szívesen 

megyek túrázni is a kollegáimmal. 

Tulajdonképpen teljesen mindegy, hogy 

hova, azért az nem baj, ha van útközben 

egy hegy, amit meg lehet mászni. 

7. Mit szeret sportolni? 

Mindenféle csapatjátékot. Sokáig 

kézilabdáztam, úgyhogy a kedvenc ez a 

sport marad. 

8. Mi a kedvenc háziállata? 

A kutya, ezen belül a vizslák. Okosak, 

értelmesek, nagyon ragaszkodóak. 

9. Mi a kedvenc étele? 

A milánói makaróni és a nutellás 

palacsinta. 

10. Melyik a kedvenc filmje? 

Forrest Gump, Hair, Sherlock, Az utolsó 

szamuráj… 

11. Melyik volt a legjobb könyv, amit 

eddig olvasott? 

Nagyon nehéz kérdés ez, mert sokat 

olvasok. Ha mindenképpen ki kell 

valamit emelnem, Wass Albert: A 

funtineli boszorkány című könyve lenne 

az. 

12. Mi az amit legjobban szeret a 

nyári táborozásban? 

Szeretek készülni rá, elindulni, 

megérkezni, kipakolni, korán kelni és 

későn feküdni, táborindulót énekelni, 

játszani sokat-sokat, még többet nevetni, 

beszélgetni, fürödni, bátorságot 

próbálni, szivacsjegyet adni és kapni, 

jelmezbe bújni, kirándulni, falut járni, 

kóvályogni a fáradtságtól…..és nem 

szeretek hazajönni. 

13. Melyik volt az eddigi 

legemlékezetesebb farsangja? 

Mindegyik farsang emlékezetes 

valamiért. A legemlékezetesebb a 

boszorkányjelmezes tánc volt. Annyira 

rondák voltunk, hogy nem ismertek meg 

bennünket a gyerekek. Jó kicsit kibújni 

az embernek a saját bőréből. 

13+1. Ha lehetne 3 kívánsága, mi 

lenne az? 

Mindenképpen az egészség a 

legfontosabb. Ha az megvan, minden 

más menni fog. Ha a mesebeli aranyhal 

teljesítené a kívánságomat, 

gyerekközpontú, gyerekbarát és 

gyönyörű, modern iskolát kívánnék. 



 

A hónap tanulói 

februárban 

 

Kovács Elvira 4.a 

Azért tanulok, hogy okosabb legyek, és 

mindenre tudjam a választ. Érdemes 

azért is tanulni, hogy később is bármikor 

megnézhessem a bizonyítványom, és az 

sem mindegy, hová megyek majd 

tanulni. Otthon néha jutalmat is kapok, 

ha jó jegyeket viszek haza. Kedvenc 

tantárgyaim a tesi, és a rajz. Februárban 

a kerületi mesemondó versenyen arany 

oklevelet nyertem A cibere című magyar 

népmesével. De nem ez volt az első 

versenyem, már többször is voltam, így 

egyáltalán nem izgultam. Hobbim a 

rajzolás, ha nagy leszek, pedig sminkes 

szeretnék lenni, mert ez annyira lányos, 

és nagyon szeretem. Szeretek ebbe az 

iskolába járni, mert jók a tanító nénik és 

sok itt a barátom. 

 

Virág Vivien 7.a 

Azért tanulok, hogy a jövőmet 

megalapozzam, és hogy majd jó állásom 

legyen, amit szeretek is csinálni. Ha jó 

jegyeket kapok, a szüleim is 

engedékenyebbek velem. Kedvenc 

tantárgyam a tesi, az informatika és a 

földrajz. Tagja vagyok az iskolaújság 

szerkesztőségének, korábban táncra is 

jártam, de a közeljövőben atletizálni 

szeretnék. Februárban első helyezést 

értem el a kerületi informatika 

versenyen, de néhány matematika 

versenyen is részt szoktam venni. 

Hobbim a tánc, és a nővérem 

gyerekeivel is nagyon szeretek játszani. 

Később a vendéglátás vagy az 

informatika irányában szeretnék majd 

elhelyezkedni. Legfőképp a barátok 

miatt szeretek ide járni, de a tanárok is 

jók a suliban. 



 

Operában   
Egy szép napon 

közölte velünk 

Sarmasági Andrea 

néni, hogy vasárnap 

Operába megyünk 

megnézni a Jancsi 

és Juliska című 

előadást. Busszal és 

metróval mentünk. Először egy oroszlánt ábrázoló szobor mellett 

fotózkodtunk, aztán bementünk az épületbe. Ez nagyon szép volt. 

Voltak ott tévések is, akik a gyerekekkel riportot készítettek. Egy 

néni kísért minket az ülőhelyünkre, de legfeljebb öten ülhettünk 

egy páholyban. Ott vártunk úgy 10 percet, amikor is elkezdődött 

az előadás. Először az igazgató megjelent a színpadon, odament 

hozzá egy karmester és két segéd, és elmondták, hogy az 

előadáshoz keresnek egy kisfiút, akinek jó hangja van, és jól tud 

táncolni. Aztán elkezdődött a műsor. Először egy manó jelent meg, 

mesélt nekünk Jancsiról és Juliskáról, majd megjelent a többi 

szereplő: Jancsi és Juliska, az Óriás, a Mézboszorkány, az 

Álommanó, Pitypang herceg, a Pillangó és a Tündér. Ők voltak 

tehát a szereplők, gyönyörűek voltak ruhák és a díszek is és 

élvezetes volt az előadás a két testvér erdei történetéről. A műsor 

végén még ajándékot is kaptunk, úgyhogy mindenki egy igazi 

élménnyel mehetett haza.  

 

Czékmán Zia Klára és Kovács Elvira Evelin 4.a osztály 



 

Aktuális 

 

Februári eredmények: 

 

Kerületi kémia verseny: 

Horváth Szilárd (7.c) – 1. helyezés 

 

 

Kerületi informatika verseny: 

Virág Vivien (7.a), 

szövegszerkesztés – 1. helyezés 

Nász Pálma (6.c), grafika – 1. 

helyezés 

Farkas Ákos (7.c), bemutató készítés 

– 2. helyezés 

Horváth Szilárd (7.c), 

táblázatkészítés  – 2. helyezés 

Nász Virág (7.a), szövegszerkesztés – 

3. helyezés 

Kovács Luca (7.c), komplex – 3. 

helyezés 

Bognár Lilla (8.c), bemutató készítés 

– 3. helyezés 

Fehér Norbert (8.c), táblázatkészítés 

– 3. helyezés 

 

 

Kerületi technika verseny: 

Nagy Márk, Mervel Bence, Bozó 

Dániel (8.a) – 1. helyezés 

 

Kerületi alsós mesemondó verseny: 

Fehér Hanna Napsugár (3.b) – 

kiemelt arany minősítés 

Kovács Elvira (4.a) – arany 

minősítés 

Farkas Gergely (4.b) – arany 

minősítés 

Bálizs Nándor (2.b) – ezüst 

minősítés 

Siklósi Panni (2.b) – ezüst minősítés 

Fucskó Milán (3.b) – ezüst minősítés 

 

 

Országos Varga Tamás matematika 

verseny, budapesti forduló: 

Fehér Ákos (8.c) – országos döntőbe 

jutott 

 

 

Fővárosi rajz verseny: 

Nász Pálma (6.c) – 6. helyezés 

Harsányi-Sulyom Anna (6.c) – 8. 

helyezés 

 

 

 



 

Kosárlabda lány diákolimpia, III. 

kcs: 

Dallmann Fanni (6.b), Gábor Lili 

(6.b), Szalmás Gabriella (5.b), Fábián 

Dorottya (5.c), Agárdi Laura (6.c), 

Országh Anna (6.c), Harsányi-

Sulyom Anna (6.c) – 1. helyezés 

 

 

 

Kispesti Winter Fun IV. Síverseny: 

Máté Dániel (6.c) – 1. helyezés 

Fábián Tamás (5.c) – 2. helyezés 

Bács Bence (6.c) – 3. helyezés 

Fekete Gábor (tanári kategória) – 2. 

helyezés 

 

Kosárlabda diákolimpia, fiúk, 

III.kcs.: 

Ujvári Ákos (6.c), Zsíros Roland 

(6.c), Kispál Róbert (6.c), Iványi 

Ruben (6.b), Farkas Ákos (7.c), 

Boros Mihály (6.b.), Dévényi 

Benjamin (6.b), Kozári Máté (6.b), 

Dobozy László (5.b) 

  

 

GRATULÁLUNK 

MINDENKINEK! 

 

Márciusi program: 

- Március 15-i ünnepély (március 13.) 

- Varga Tamás matematika verseny 

országos döntő 

- Kerületi matematika verseny a Gábor 

iskolában (március 24.) 

- Bozsik-labdarúgó torna (március 20.) 

- Kerületi labdarúgó diákolimpia 

különböző korcsoportokban 

- Szent István kerületi történelem 

verseny (márc. 31.) 

- Tavaszi szünet kezdete (március 30.) 

 







Nándori Loretta 7.a

Rostás Mónika 6.a Keskeny Jessica 6.a


